Z= Insportline

UZIVATELSKY MANUAL - CZ
IN 16636 Veslovaci trenazér iInSPORTIline Power Master X




OBSAH

BEZPECNOSTNI PREDPISY ....ovviieieieeieieiee ettt ettt sa et es s sesans 3
POPIS VYROBKU ......oooooviiiceeeieecieseeeeteteeee e see ettt s st enesess s s tan s s tenesaesanenansneneanenees 4
IDENTIFIKACNI LISTINA SPOJOVACIHO MATERIALU ........ooovveceeeece e, 5
MONTAZNI KROKY ..ottt n st n st es s eneneesanenannenensanenees 6
POCITAC ..ottt ettt n st n st en st n et en s s nanesnnees 9
POUZIVANT POCITACE ...ttt aannens 9
FUNKGCE ..ottt s et n st et n s e s e st en et enseeesen e nsnansenenensensneannees 9
JAK VLOZIT A VYMENIT BATERIE .....ocoiiiecieieieieeeeeeee ettt ettt 9
INSTRUKCE K OPERACH ......oovieeteeeeeeeeee e e eee s eaes s eesae st sas s na s asnes s nasses s asen s ssnenneneas 10
NASTAVENT ZATEZE ...ttt es s 10
NASTAVENI PASKU PEDALU .........ouiuiieiiieccectete ettt en s 10
UDRZBA ...ttt ettt ettt ettt et a ettt et et ettt n et et et et n st s 10
SKLADOVANI ..ottt ettt sttt n st e et en s et es s n st et s s s enenenen 11
SKLADANIT ZARIZENI ..ottt nansan e, 11
ZAHRIVANT A ZKLIDNENI ....oooveeeeeeeeeeeee et ene s neenees 12
ZAHRIVANI ..ottt 12
PROTAHOVANI ..ottt sttt sen st en s s enan 12
4 (] 5] N = N OO 12
NAKRES PRODUKTU. .....oiuiuiieieieieieeececie ettt es s sae et sa sttt es s ae st et esenssseseteses s nssanaesasans 13
POPIS DILU. ...ttt sttt n sttt sa et et et s s e st e s et s s s e s et et esen s sanaesesans 14
ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE .......coooviuevceeeeseeeeseeseeeeseesesss e sessee s sesessenisnensnesnensenennenes 15



BEZPECNOSTNIi PREDPISY

e Manual si preCtéte pozorné jesté pfed prvnim pouzitim a uschovejte si ho pro budouci
potfebu. Seznamte se se vSemi varovanimi na Stitcich. Vyrobek se muze mirné liSit od
uvedenych obrazkd.

o Dodrzujte veskera varovani a doporuceni vCetné predepsaného postupu montaze. Vyrobek
pouzivejte pouze k uréenému ucelu.

e Montaz musi odpovidat uvedenému postupu. Informujte vS§echny dalSi uzivatele o zasadach
bezpec&nosti.

e Vyrobek drzte déle od déti a domacich zvifat. Nenechavejte je bez dozoru ani blizko zafizeni.
Pouze dospéla osoba smi trenazér sestavovat a pouzivat.

e Pfed zahajenim cviCeni se poradte s |ékafem. Je to obzvlasté nutné, pokud mate zdravotni
komplikace nebo prodélavate lécbu, ovliviiujici Cinnost srdce, krevni tlak nebo hladinu
cholesterolu.

e Veénujte pozornost signalim svého téla. Pokud pocitite bolest nebo jiné komplikace (pnuti na
hrudi, nepravidelny tep, duSnost nebo nevolnost), okamzité ukoncCete cviCeni. Nespravné
cviGeni mlze vyustit ve vazné zdravotni komplikace nebo ve zranéni.

o \yrobek umistéte pouze na rovny, Cisty a suchy povrch a dodrzte bezpe&nostni odstup od
jinych objektd min 0,6 m. Pro ochranu podlahové krytiny mizete pouzit podlozku.

o Vezméte si vhodné sportovni oble€eni v€etné sportovni obuvi. Neberte si pfili§ volny odév.
e Vyrobek nepouzivejte venku.

o Pred kazdym pouzitim zkontrolujte pfipadné poSkozeni nebo opotiebeni produktu. Pravidelné
kontrolujte veSkeré Srouby a matice, zda jsou spravné dotazeny. V pfipadé potieby dotahnéte.
Nikdy nepouzivejte poSkozeny nebo opotfebovany produkt.

o Pokud se objevi ostré hrany, vyrobek nepouzivejte.
o Taktéz trenazér nepouzivejte, pokud vydava neobvyklé zvuky.

e Zadny nastavitelny dil nesmi vyénivat a omezovat pohyb uzivatele. Vyrobek mize soucasné
pozivat pouze jedna osoba.

e Béhem nadzvedavani a pfenaSeni trenazéru budte zvlasté opatrni, abyste si neporanili zada.
Pouzijte pouze doporuceny postup a pozadejte dalSi dospélou osobu o pomoc.

o Neprovadéjte neschvalenou modifikaci vyrobku. V pfipadé opravy kontaktujte odborny servis.
e Nosnost: 110 kg
e Kategorie: HC (dle normy EN 957) vhodné pro domaci pouziti.

e VAROVANI: Systém pro monitorovani tepové frekvence (pouze pokud je jim zafizeni
vybaveno) nemusi byt pfesny. PfetéZovani pfi tréninku mdze zavinit vazné zranéni nebo smrt.
Pokud pocitite nevolnost, okamzité ukoncete cviceni!



POPIS VYROBKU

1) Pocitac

2) Predni stojan

3) Predni krytka

4) Pravé madlo

5) Sedadlo

6) Roztazné rameno

7) Pojezdova ty¢

8) Zadni nosnik

9) Stabiliza¢ni patka

10) Tlumic¢

11) Otoény spojnik

12) Roztazné rameno

13) Levé madlo

14) Pfedni opéra

15) Krytka levé opéry

16) Pedalovy popruh

17) Pedal

18) Uchyt pogitace

19) Varovny Stitek

4




Montazni nacini:

i Imbusovy kli¢ (5 mm)
Imbusovy kli¢ (5 mm)

/—__f;

[ b

Kli¢ (13 mm)

VAROVANI: Pfed zahajenim pouzivani vyrobku se piné seznamte se véemi varovanimi, uvedenymi

AWARNING

For consumer use only. Failure to follow all
wamings and instructions could result in
serious injury or death. Before assembling or
using this product, read and follow the Owner's
Manual and all other wamings and instructions
that accompany this product. Replace this
waming label if damaged, illegible, or removed.

Keep others inpludin? children & pets
away from equipment when in use.

Consult your physician before starting this or
any exercise program. This is especially
important if you are over the age of 35 or have
any pre-existing health condition. Always
make sure all nuts and bolts are securely
tightened before using this product. This
product should not be used by persons
weighing more than 250 Ibs. unless otherwise
stated in your Owner's Manual

IDENTIFIKACNI LISTINA SPOJOVACIHO MATERIALU

Tuto listinu mGzete pouzit k identifikace spojovaciho materialu b&éhem montaze. PodloZky nebo konce
Sroubd pfiloZte na kruznice k ovéfeni jejich priméru. Maly meter pouZijte k ovéfeni délky Sroubd.

POZNAMKAV: Délka vSech Sroubu, kromé téch s rovnou hlavou, je méfena od spodu hlavi¢ky az ke
konci dfiku. Srouby s rovnou hlavou jsou méfen od vrcholu hlavicky az po konec dfiku.

316" 14" 516" 38" 112"
N o
ONG 'x_} (ﬁl {/’ _H‘\j PALCE
- A
0 12 1 W2 2 1M 3 12 4 W2 5 12 6.
T | T | T | T | T | T | T I T | T | T | T | T in.
e e b e b b v e b e e P e T v,
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150
N " ,
ra | 1
Pt [ { | | | MILIMETRY Délka
. '\._;I A N r _.1 -

()
6 8 10 12 mmmﬂmﬁ( '\',4_]:./

l-—— Delka —= .
]

POZNAMKA: Po rozbaleni provéfte Gplnost a neposkozenost vech dili. Provéfte, zda mate potfebné
nacini.




Cislo Vzhled Popis Ks
49 @Iﬂ@ Sroub s kulatou hlavou (M5x0.8x12 mm) 2
51 @[@[ﬁ@ &roub (M8x1.25x15 mm) 8
53 @[[[KK@ Sroub (M8x1.25x25 mm) 2
36 @_@ Velka podiozka (M8) 2
59 @_@ Podlozka (M8) 8
62 {;}’ . Nylonova matice (M8x1.25) 2

MONTAZNI KROKY

KROK 1

Polozte sestavu hlavniho ramu na podlahu dle obrazku. Podivejte se na obr. A. Ujistéte se, ze zub na
stabiliza¢ni krytce (5) pfiléha do drazky na zadnim nosniku (4). Poté krytku zatlacte na zadni nosnik
(4). Ram pretocte do normalni polohy a ujistéte se, Ze stabilizaéni patka (6) je pIné zajiSténa na

stabiliza¢ni krytce (5).




KROK 2

Vsunte uchyt pfedniho nosniku (28) do pfedniho stojanu (26). Pfipevnéte uchyt pocitate (31)
k pfednimu nosniku (28) a poté spojte uchyt pocitace (31), pfedni stojan (26) a predni nosnik (28)
dohromady za pouziti $roubl M8x1.25x15 mm (51) a podlozek M8 (59). Zadny se $roubtl neutahuijte
plné, dokud nebude pfipevnéno véech Sest Sroubl.

POZNAMKA: Dbejte zvlastni opatrnosti, abyste pfi montazi po&itatového tchytu (32) neposkodili
roztazny kabel (39).

KROK 3
Propojte roztazny kabel (39) s kabelem ¢idla (40).

KROK 4

Prostréte pedalovou hfidel (32) skrz otvory na pocitacovém uchytu (31). Umistéte pedalovy
vymezovac (33) a pedal (34) na kazdy konec pedalové hfidele (32) a nasurite je smérem k uchytu
pocitace (31). Poté pedaly (34) zajistéte pomoc Sroubl M8x1.25x15 mm (51) a velkych podlozek M8

(36) na obou koncich hfidele (32). Bude zapotiebi pouzit dva imbusové kli¢e pro sou€asné utazeni
Sroubl M8x1.25x15 mm (51) na obou koncich hfidele (32).

KROK 5

Odstrarite pojistné Srouby (13) z oto€ného konektoru (10).




KROK 6

Rozlozte madla (17, 18) a roztazné tyCe (14) dle obrazku. Roztazné tyCe (14) pfipevnéte k otocnému
konektoru (10) a zajistéte pojistnymi Srouby (13).

KROK 7

Do pocitace (37) vlozte dvé AA baterie. Baterie nejsou soucasti baleni. V dalSim textu naleznete

KROK 8

Nasurite posedovou sestavu (42 a 43) na pojezdovou ty¢ (1). Umistéte sedadlové zarazky (3) na
zadni konec pojezdu (1) pomoci Sroubl M8x1.25x25 mm (53). Taktéz provéfte, ze zarazky (3) na
predni strané pojezdové tyCe (1) jsou spravné vyrobné umistény.

KROK 9

Nasadte krytku pojezdu (2) na zadni stranu pojezdové tyce (1).




POCITAC
POUZiVANI POCITACE
ZAPNUTI: Pogita¢ se zapne, jakmile se pohne sedadlo anebo se zmackne tlagitko.

VYPNUTI: Pogita& se automaticky vypne po 4 minutach neaktivity.

MODE: Zmacknéte k vybéru zobrazené funkce: SCAN, TIME, TOTAL COUNT, COUNT, CALORIES.
Zmacknéte a podrzte tlacitko na dvé sekundy k vynulovani v§ech funkci kromé TOTAL COUNT.

FUNKCE

SCAN: Automaticky aktualizuje kazdou funkci TIME (CAS), TOTAL COUNT (TOTALNi POCET
PRITAHU), COUNT (AKTUALNI POCET PRITAHU) A CALORIES (KALORIE) za sebou kazdych 6
sekund.

TIME: Zobrazi uplynuly ¢as od 00:01 do 99:59 (minuty : sekundy)

TOTAL COUNT: Zobrazi totalni pocet pfitahti od 0 do 9999 pfitahu. Pocet je ulozen béhem vypinani
pocitace.

COUNT: Zobrazi pocet aktualnich pfitah od 0 do 9999 pfitah(.

CALORIES: Zobrazi spalené kalorie od 0 do 9999 Kcal. Kalorie jsou vypocitany pro priimérného
uzivatele a mélo by byt pouze jako porovnani béhem jednotlivymi cvi¢enimi.

POZNAMKA: TOTAL COUNT se vynuluje pfi vyméné baterii.

JAK VLOZIT A VYMENIT BATERIE

1. Otevrete kryt baterie na zadni ¢asti pocitace.
2. Pocita¢ je napajen jednou AA baterii. Baterie je soucasti baleni. Odkazujte se na obrazek
béhem vymény baterie.
POZNAMKA: NepouZivejte jiné nez alkalické baterie.
Nedoporucuje se pouzivat dobijeci baterie.
Nevhazujte baterie do ohné.

Po uplynuti Zivotnosti baterie se ji zbavte Setrné k Zivotnimu prostiedi a v
souladu s mistnimi zakony a pfedpisy.



B AA Baterie

INSTRUKCE K OPERACI
NASTAVENI ZATEZE

Zatéz se upravi otoenim regulaénim knoflikem na vrcholu tlumie. Zatéz je mozné nastavit od 1

VAROVANI: Tlumié je horky po mar minutach uZivani.

Regulaéni [///\i
kmm\4§§§
=T

/"-’ Q‘ _

Znacka

NASTAVENI PASKU PEDALU

Muzete zménit polohu pedalového popruhu (35) do vrchni polohy pedalu (34) jak je ukazano na
obrazku. Prostréte pedalovy popruh (35) otvorem na spodu pedalu (34) a poté protahnéte pas pedalu
(35) skrz ocelovy krouzek. Zasurite ocelovy krouzek doll proti pedalu (34). Prostréte pedalovy popruh
(35) otvorem v pedalu (34) na druhé strané z pfedni ¢asti, jak je znazornéno na obrazku, a poté konec
pedalového popruhu (35) vysurite a pfipojte konec pedalového popruhu (35) do pfezky pro nastaveni
deélky.

konec pedalové
popruhu

UDRZBA
1. Bezpec€nost zafizeni mlze byt udrZzena pouze pravidelnou udrzbou zafizeni. Pravidelné
kontrolujte, zda nejsou €asti poSkozené nebo opotfebované. Zvlastni pozornost vénujte:

2. Zatahnéte za madla (17,18) a ovéfte, zda tlumic (22) klade odpor.

10



Vycistéte kolejnici pojezdové ty€e (1) hadfikem.

4. Kontrolujte, zda jsou vSechny maticky a Srouby fadné utadhnuty. Chybéjici soucastky ihned
vymeénte. Utahnéte vSechny povolené mati¢ky a Srouby.
5. Je odpovédnosti uzivatele provadét zakladni udrzbu.
Opotfebované a poskozené &asti musi byt okamzité vyménény. Nepouzivejte trenazer, pokud
neni zcela v poradku.
7. Pouzivejte pouze originalni sou¢astky k opravé a udrzbé.
8. Cistéte trenaZer po kazdém pouZiti.
SKLADOVANI
1. Skladujte trenazer na suchém a Cistém misté.
2. Neposouvejte trenazer pomoci sedla. Pro pfenos pouzivejte zadni a pfedni nosnik. Pohyblivé
sedlo Vam muze skfipnout ruku nebo prsty.
3. Abyste se vyhnuli poSkozeni elektroniky, prosim vyjméte baterie ze zafizeni, pokud jej
nebudete pouzivat déle jak 1 rok.
SKLADANI ZARIZENI
Nasledujte tyto kroky ke slozZeni trenazeru, jak je zobrazeno na obrazcich.
A. Posurnite sedlo (42) na predek pojezdové tyce (1). Odstrante pojistny Sroub (13) z oto€ného
konektoru (10).
B. Otocte pravé a levé fiditko (17,18) dozadu. Poté slozte roztazna ramena (14) smérem
dopfedu.
C. Uzamknéte madla ve slozené poloze zaSroubovani pojistného Sroubu (13) do otoéného
konektoru (10). Poté ulozte trenazér na potfebné misto.
D. Trenazer mUzete postavit podle obrazku D.

POZNAMKA: Davejte pozor na prsty b&hem rozkladani a skladani trenazeru.

11




ZAHRIVANI A ZKLIDNENI
ZAHRIVANI
Zahftivaci cviky pfipravi Vase télo na zatéz a snizuje riziko Urazu béhem cviéeni. Cviky provadéjte po

dobu od 2 do 5 minut pfed zaCatkem posilovani nebo aerobiku. Provadéjte cviky, které zvysi Vasi
srdecni ¢innost a zahfeji zatéZzované svaly. Cviky mohou obsahovat: rychlou chuzi, jogging atd.

PROTAHOVANI

Protahnéte svaly po dokonc&eni zahfivani. Svaly se protahuji Iépe diky zahfatym svalim coz snizuje
riziko urazu. Protahovani svalu by mélo trvat od 15-30 sekund.

POZNAMKA: PRED ZACATKEM JAKEHOKOLIV TRENINGOVEHO PROGRAMU SE PORADTE
SE SVYM PRAKTICKYM LEKAREM.

BEHEM PROTAHOVANi SE NEPROHYBEJTE!

N
T
4R

S
Ad q\{ Protahnuti spodni &asti t&la
|
|\\\_J

/K
."l.l L -
4

Protahovani zadni partii

Protazeni se na podlaze
-y
s WA
S - = _,d:‘\h‘
ey
/SN
"';i"'-.."lr:—'r _;‘:1
/-f / A PFedklon nad rozkrokem
| c‘—._‘
| / ""\

ZKLIDNENI

Smysl zklidnéni je navratit télo do plvodniho stavu. Spravné zklidnéni pomalu snizi Vasi srdecni
¢innost a teplotu.

12



NAKRES PRODUKTU

PREDEK 35

13



POPIS DILU

Cislo | Nazev pocCet | €islo | Nazev pocet
1 Pojezdova ty¢ 1 35 Pedalovy popruh 2
2 Krytka pojezdové tyce 1 36 Velka podlozka (M8) 2
3 Sedadlova zarazka 4 37 Pocitac 1
4 Zadni stojan 1 38 Vsuvka 1
5 Krytka nosniku 1 39 Roztazny kabel 1
6 Patka nosniku 1 40 | Cidlovy kabel 1
7 Nosnikova deska 3 41 Magnet 1
8 Nosnik madel 1 42 Sedadlo 1
9 Cidlova deska 1 43 | Pojezd sedadla 1
10 Otoény konektor 1 44 Valec 4
11 Pivotacni pouzdro 2 45 Kulata zdifka (25 mm) 2
12 Zarazkovy Sroub 2 46 Matice (M10) 2
13 | Pojistny Sroub 2 47 | Sroub(M2.9x10mm) 4
14 Roztazné rameno 2 48 VInita podlozka (220 x 223.5 x 0.5 | 4
mm)

15 Pouzdro roznozného ramena 4 49 Sroub (M5 x 0.8 x 12 mm) 4
16 Velka podlozka (M12) 2 50 Sroub (M6 x 1 x 15 mm) 4
17 | Levé madlo 1 51 | Sroub (M8 x 1.25 x 15 mm) 8
18 Pravé madlo 1 52 Sroub (M8 x 1.25 x 20 mm) 8
19 Pojistna krytka 2 53 Sroub (M8 x 1.25 x 25 mm) 6
20 | P&novy uchop 2 54 | Sroub (M8 x 1.25 x 50 mm) 2
21 | Krytka madel 2 55 | Sroub (M8 x 1.25 x 30 mm) 4
22 | Tlumi¢ 1 56 | Sroub (M8 x 1.25 x 41 mm) 2
23 Podkladova deska 1 57 Sroub (M10 x 1.5 x 120 mm) 1
24 Pfedni krytka 1 58 Podlozka (M6) 4
25 Pouzdro 1 59 Podlozka (M8) 26
26 Pfedni stojan 1 60 Podlozka (M10) 2
27 Krouzek 1 61 Pruzna podlozka (M8) 10
28 Pfedni nosnik 1 62 Nylonova matice (M8 x 1.25) 10
29 Krytka levého stojanu 1 63 Nylonova matice (M10 x 1.5) 3
30 Krytka pravého stojanu 1 64 Imbusovy kli¢ (5 mm) 2
31 | Uchyt po&itace 1 65 | KIi¢ (13 mm) 1
32 Pedalova hridel 1 66 Manual 1
33 Pedalovy vymezovacé 2 67 Varovani 1
34 | Pedal 2 68 | Sroub (M3.5 x 15 mm) 5

14




ZARUCNI PODMINKY, REKLAMACE

VsSeobecna ustanoveni a vymezeni pojmu

Tyto zaruéni podminky a reklamacni fad upravuji podminky a rozsah zaruky poskytované
prodavajicim na zbozi dodavané kupujicimu, jakoZ i postup pfi vyfizovani reklamacénich narokd
uplatnénych kupujicim na dodané zbozi. Zaruéni podminky a reklamaéni fad se fidi pfisluSnymi
ustanovenimi zakona €. 40/1964 Sb., Ob&ansky zakonik, zakona €. 513/1991 Sb., Obchodni zakonik,
a zakona ¢&. 634/1992 Sb., Zakon o ochrané spotfebitele, ve znéni pozdéjSich predpisl, a to i ve
vécech témito zaruénimi podminkami a reklamacnim fadem nezmifovanych.

Prodavajicim je spolecnost SEVEN SPORT s.r.o. se sidlem Bofivojova 35/878, 13000 Praha,
I.C. 26847264, zapsana v obchodnim rejstfiku, vedeném Krajskym soudem v Praze oddil C, vlozka
116888.

Vzhledem k platné pravni uUpravé se rozliSuje kupujici, ktery je spotiebitelem a kupujici, ktery
spotfebitelem neni.

~Kupujici spotfebitel* nebo jen ,spotfebitel” je osoba, ktera pfi uzavirani a plnéni smlouvy nejedna v
ramci své obchodni nebo jiné podnikatelské €innosti.

~Kupujici, ktery neni ,spotfebitel®, je podnikatel, ktery nakupuje vyrobky ¢&i uziva sluzby za ucelem
svého podnikani s témito vyrobky nebo sluzbami. Tento kupujici se Fidi ramcovou kupni smlouvou a
obchodnimi podminkami v rozsahu, které se ho tykaji a obchodnim zakonikem.

Tyto zaruéni podminky a reklamacni fad jsou nedilnou soucasti kazdé kupni smlouvy uzaviené mezi
prodavajicim a kupujicim. Zaruéni podminky a reklamacni fad jsou platné a zavazné, pokud v kupni
smlouveé €i v dodatku v této smlouvé &i jiné pisemné dohodé nebude stranami dohodnuto jinak.
Zarucni podminky

Zaru€ni doba

Prodavaijici poskytuje kupujicimu zaruku za jakost zbozi v délce 24 mésicu, pokud ze zaruéniho listu,
faktury ke zbozi, dodaciho listu, pfip. jiného dokladu ke zbozi nevyplyva odliSna délka zaru¢ni doby
poskytovana prodavajicim. Zakonna délka zaruky poskytovana spotfebiteli neni timto dotéena.

Zarukou za jakost pfejima prodavajici zavazek, Ze dodané zbozi bude po urcitou dobu zpusobilé pro
pouziti k obvyklému, pfip. smluvenému ucelu a ze si zachova obvyklé, pfip. smluvené vlastnosti.

Zaruéni podminky se nevztahuji na zavady vzniklé (pokud lze aplikovat na zakoupeny produkt):

e zavinénim uZivatele tj. poSkozeni vyrobku neodbornou repasi, nespravnou montazi,
nedostateénym zasunutim sedlové ty€e do ramu, nedostatenym utahnutim pedald v klikach a
klik ke stfedové ose

e nespravnou udrzbou
¢ mechanickym poSkozenim

e opotfebenim dild pfi bézném pouzivani (napf. gumové a plastové ¢&asti, pohyblivé
mechanismy, kloubové spoje, atd.)

e neodvratnou udalosti, Zivelnou pohromou
e neodbornymi zasahy

e nespravnym zachazenim, &i nevhodnym umisténim, vlivem nizké nebo vysoké teploty,
pusobenim vody, neimérnym tlakem a narazy, Uumysiné pozménénym designem, tvarem
nebo rozméry

Reklamacéni fad
Postup pfi reklamaci vady zbozi

Kupujici je povinen zbozi, dodané prodavajicim prohlédnout co nejdfive po pfechodu nebezpeci
Skody na zbozi, resp. po jeho dodani. Prohlidku musi kupujici provést tak, aby zjistil vSechny vady,
které je mozné pfi pfiméfené odborné prohlidce zjistit.

15



Pfi reklamaci zbozi je kupujici povinen na Zadost prodavajiciho prokazat nakup a opravnénost
reklamace fakturou nebo dodacim listem s uvedenym vyrobnim (sériovym) &islem, pfipadné tymiz
doklady bez sériového Cisla. Neprokaze-li kupujici opravnénost reklamace témito doklady, ma
prodavajici pravo reklamaci odmitnout.

Pokud kupujici ozndmi zavadu, na kterou se nevztahuje zaruka (napf. nebyly splnény podminky
zaruky, zavada byla nahlaSena omylem apod.), je prodavajici opravnén pozadovat plnou Uhradu
nakladl, které vznikly v souvislosti s odstrafiovanim zavady takto oznamené kupujicim. Kalkulace
servisniho zasahu bude v tomto pfipadé vychazet z platného ceniku pracovnich vykon( a nakladi na
dopravu.

Pokud prodavajici zjisti (testovanim), Ze reklamovany vyrobek neni vadny, povazZuje se reklamace za
neopravnénou. Prodavajici si vyhrazuje pravo pozadovat uhradu nakladu, které vznikly v souvislosti s
neopravnénou reklamaci.

V pfipadé, Ze kupujici reklamuje vady zbozi, na které se vztahuje zaruka podle platnych zaruénich
podminek prodavajiciho, provede prodavajici odstranéni vady formou opravy, pfipadné vymény
vadného dilu nebo zafizeni za bezvadné. Prodavajici je se souhlasem kupujiciho opravnén dodat
vyménou za vadné zbozi jiné zbozi plné funkéné kompatibilni, ale minimalné stejnych nebo lepsich
technickych parametrl. Volba ohledné zplisobu vyfizeni reklamace dle tohoto odstavce nalezi
prodavajicimu.

Prodavajici vyfidi reklamaci nejpozdéji do 30 dnd od doruceni vadného zbozi, pokud nebude
dohodnuta Ihdta del$i. Za den vyfizeni se povazuje den, kdy bylo opravené nebo vyménéné zbozi
pfedano kupujicimu. Neni-li prodavajici s ohledem na charakter vady schopen vyfidit reklamaci v
uvedené Ihité, dohodne s kupujicim nahradni feSeni. Pokud k takové dohodé nedojde, je prodavajici
povinen poskytnout kupujicimu finanéni nahradu formou dobropisu.

2 insportline

SEVEN SPORT s.r.o. 5
Sidlo: Borivojova 35/878, 130 00, Praha 3, CR
Centrala: Délnicka 957, 749 01 Vitkov
Reklamace a servis: Cermenska 486, 749 01 Vitkov

ICO: 26847264

DIC: CZ26847264

Telefon: +420 556 300 970

Mail: eshop@insportline.cz

reklamace@insportline.cz
servis@insportline.cz
Web: www.insportline.cz

SK
inSPORTIine s.r.o.
Centrala, reklamacie, servis: Elektricna 6471, 911 01 Trencin, SK

ICO: 36311723

DIC: SK2020177082

Telefon: +421(0)326 526 701

Mail: objednavky@insportline.sk

reklamacie@insportline.sk
servis@insportline.sk
Web: www.insportline.sk

Datum prodeje: Razitko a podpis prodejce:

16



